



Addendum #1

**ITB #45-24, Mechanical, Electrical, Plumbing (MEP) & Specialty Services
5/15/24**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB #45-24, Mechanical, Electrical, Plumbing (MEP) & Specialty Services.

Question 1: Is the intent to select one HVAC company to service your account?

Answer to Question 1: While it is the City's intent to award to multiple Contractors, the city reserves the right to award based on what is in the best interest of the City. Reference INSTRUCTIONS, i.16 RESERVATIONS, page 4 of the solicitation.

Question 2: I have a question regarding the Electrical bid. Is there anything additional in the current bid? Or am I able to resubmit the documents that I sent over for the prior bid?

Answer to Question 2: The City has made some modifications to the Detailed Specifications. Reference DETAILED SPECIFICATIONS, 3. SCOPE OF WORK, C. HOURLY RATES, RESPONSE AND MATERIALS, page 16 of the solicitation and BID PRICING form, page 22 of the solicitation.

End of Questions and Answers

End of Addenda